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Vad  Lindholm  kommer ihåg beträffande kvällen fredagen 1986-02-28
, är att man någon gång troligen mellan 23:15-23:30
kom att gripa en person på Bondegatan på Södermalm. 

Detta gripande initierades troligen genom att man vid telefonkontrollen fick vetskap om att en narkotikaleverans kunde vara förestående. 

Efter att ha upplysts om att det av anmälan, personblad mm, framgår att detta gripande ägde rum 23:30
, uppger  Lindholm  att man i så fall högst sannolikt anlänt till Bondegatan någon gång vid 23:15
-tiden. 

Man kom således att avvakta i cirka 15 minuter i anslutning till den misstänktes bostad innan det att gripandet kom till stånd. 

På fråga om  Lindholm  nu kan erinra sig vilka som deltog vid detta gripandet, uppger  Lindholm , att han med säkerhet vet att det, förutom han själv, var  samt . 

Möjligen var även  samt  med vid detta gripande.

 Lindholm  vill minnas att han samt  direkt efter gripandet påbörjade husrannsakan i den misstänktes lägenhet. 

De övriga som var med vid gripandet förde således in den misstänkte till krimjouren. 

När  Lindholm  och  var i färd med att utföra husrannsakan i lägenheten blev de på radion kontaktade och uppmanades att ringa till TK-kontrollen. 

Då de gjorde detta erhöll de beskedet om att Olof Palme blivit skjuten samt att de av den anledningen skulle återvända till KSN för att där avvakta vidare order. 

De kom sedan att vistas på Span fram till någon vid 04:00
-tiden. 

Med anledning av att de då ej erhållit några vidare order åkte  Lindholm  då hem till sin bostad.

Som framgår av vad  Lindholm  tidigare uppgivit har han inte någon som helst minnesbild av att han själv fredagen 1986-02-28
befunnit sig utomhus, annat än i samband med gripandet på Bondegatan. 



 Lindholm  håller det därför såsom högst osannolikt att han vid något tillfälle befunnit sig i Stockholm city under detta tjänstgöringspass. 

Huruvida någon annan i spaningsgruppen befunnit sig i Stockholm city och där kan tänkas ha blivit observerade med bärbara radioapparater kan  Lindholm  ej uttala sig om.

 Lindholm  tillfrågas om han nu kan erinra sig vilka fordon spaningsgruppen disponerade vid tillfället, varvid  Lindholm  uppger att han kommer
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